
VD Fláje

Zdvihací zařízeni o nosnosti 15 t pro meziůrovňovy transport břemen

REVIZNÍ LAVKA

SOUHRNNÝ LIST ZAKAZKY listopad 2021

počet listu 5

Investor:

Kontrolní rozpočet

Povodí Ohře s.p. Chomutov

Vypracoval:

Položka Počet Jednotková cena Celkem
[komplet] [ tis.Kč] [ tis.Kč]

1. Revizni lávka 1 128.710 128.710

2. VON 1 93.750 93.750

Celkem 222,460



Investor 1/2

listopad 2021

Nátěry
[,„■] 1C ] tis.Ki]

kg 75,0

V 70

5,510

2.9 7.540

0,120

2.990

2.3 4,370

5,980

0,120

1.820

2.660

2.9

21,140
12.900

37,260
21 800

VI) Fláje - zdvihací zařízení 15 t 
Revizní lávka - kontrolní rozpočet

Povodnihřr^ .
Praha 4

Montážní materiál 
MJ Počet Ml 1C] tis Kč)

Montážní práce
Počet MJ JC [tis.Kč]

Celkem
i tis. Kč)

39,440
22,500

Výroba
Ml Počet Ml IC l tu Kč]

číslo Položka TZ

VD

Celkem
1 tis.KčI

1.
1.1

Rám
Výroba rámu

Výroba »ámu velikosti 960x2290 nim (1130x65x8 1.65x65x8 60x8) z oceli S235) Hmotnost 75 Kg 
Výroba dílu sestávat», svatem Kontrola rozměru svařence a kvality svarů Položka obsahuje materiál a 
veškerou pracnost zhotovitele

Rl 0101

39,440
22.500

1.2
1.2 1

Protikorozni ochrana rámu
Příprava povrchu

Otryskáru vnějších povrchu l ámu ( 2 9 rrř ) odsáli trysk materiálu s nečistotami dočasné uloZeni 
odpadu (60 kg) Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele a dodávku tryskacího materiálu

16.940
3 770

122 Žárová metalizace

Naneseni ZINACORu na vrift|ši povrchy vrstva 100 pm (2 9 rfl) Položka obsahuje veškerou pracnost 
zhotovitele a dodavku materiálu pro metahzaci

5,510

123 Naneseni nátěrové hnoty
Nanesení nátěrové hmoty na vnější povrchy (2 9 m2 ) podle technologického postupu setr vater ietx> 
investorem celková vrstva 300 im> Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele a dodavku nátěrové 
hmoty

7,540

1 2 4 Oprava nátěrů po montáži
Naneseni nátěrově hmoty na poškozena místa vnějších povrchů (01 rň) Položka obsahuje veškerou 
pracnost ztrotoviteto a dodávku nátěrové hmoty

0 120

2.
2 1

Zábradlí
Výroba zábradlí

Výroba zábradlí vyšky 1138 mm (3 díly) Hmotnost svarencu 70 kg Výroba dilu sestaveni svářeni (=8t<xi 
IR ť IR 3(4") Kontrola rozměrů svařence a kvality svaru Položka obsahuje materiál a veškerou jxacno 
zhotovitele

Rl 01-02
37.260

23.800

1.2
1 2 1

Protikorozni ochrana zábradlí
Příprava povrchu

Otryskani vrtějáich povrchů zábradlí ( 2 3 mi odsáli trysk materiálu s nečistotami dočasné uloženi 
odpadu (46 kg) Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele a dodávku tryskací«) materiálu

13.460
2 990

1 2.2 Žárová metatizace

Naneseni ZINACORu na vnájsi jxnnchy vrstva 120 pm (2 3 rrt) Položka obsahuje veškerou pracnost 
zhotovitelů a dodavku materiálu pro metalizaci

4 370

1 2 3 Naneseni nátěrové hnoty
Naneseni nátěrové hmoty na vnájsi povrchy (2 3 ni) podle lochnologr.ketio postupu schváleného 
investorem Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele a dodávku nátěrové hmoty

5 980

1.24 Oprava nátěru po montáži
Naneseni náletové nmoty na poškozena místa vnějších povrchů (0.1 rň) Položka obsahuje veškerou 
jxacnost zhotovitele a dodavku nátěrové hmoty

0 120

3.
3.1

Kra korec
Výroba krakorce

Výroba krakorce detky 1300 mm (2 dily) Hmotnost svařencú 43 kg Výroba dílů sestaveni svařeni (Plb 
Pl 8 Pl 16) Kontrola rozměrů svařence a kvality svarů Položka obsahuje material a veškerou pracnost 
zhotovitele

Ri 01 03

21,140
12,900

3.2
3.2 1

Protikorozni ochrana krakorce
Příprava povrchu

Otryskanr vnějšícn povrchů zabraoli ( 14 ni) odsáti trysk materiálu s nečistotami dočasné uložen: 
odpadu (25 kgr Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele a dodávku tryskacího matenalu

8.240
1 820

3.2 2

3 2.3

►arová metalizace
Naneseni ZINACORu na vnější povrchy vrstva 120 pm ( 1 4 rri) Položka obsahuje veškerou pracnost 
zhotovitele a dodávku materiálu pro metalizaci

Nanesení nátěrové hnoty

2 660

3640



VD Fláje zdvihací zařízeni 151 
Revizní lávka kontrolní rozpočet

Investor:
Vypracoval

vodí Ohře S.p. Chomutov 2/2

listopad 2021

Číslo Položka TZ 
VD

Celkem
[ tis.Kč]

Výroba Montážní práce Montážní materiál Nátěry Celkem
Ml Počet MJ 1C (tis. Kč] MJ Počet MJ JC [tis Kč) MJ Počet MJ JC 1 tis.Kč] ]m‘j JC(tsKč) [ tis.Kč]

Naneseni nátěrové hmoty na vnéjši povrchy (1 4 rti) podle technologického postupu schváleného 
investorem Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele a dodávku nátěrové hmoty

3 24 Oprava nátěrů po montáži
Naneseni náletové hnoty na poškozená místa vnějších povrchů, vrstva (0 1 rh) Položka obsahuje 
veškerou pracnost zhotovitele a dodavku nátěrové hmoty

0,120 0,1 120 0,120

4.
4.1

4.1.1

Osazeni lávky
Krakorec
Montáž krakorce

Vyměřeni polohy a osazeni obou dílu krakorce na sloup jeřábovo diahy Kontrola polohy kiakoice a 
dotaženi šroubu M24 Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele

Rl 01

30.870

8,250
8 000 kplt 1.0 8 00

30,870

8,000

4.1 2 Dodávka spojovacího materiálu
Dodávka 2 ks šroubů M24x85 (jakost A2 70) matu M24 (jakost A2 70) a podložek 24 (jakost A2)

0 250 kplt 1,0 0,25 0,250

4.2
4 2 1

Rám
Osazeni rámu

Vyměřeni polohy a upevněni lámu 4 šrouby Ml? na krakorec na sloupu jeřabove diáhy a 2 kotvami Míli n 
betonovou plochu ochozu Vdaní dvou otvonrtö do betonu ochozu Kontrola polohy minu a dotaženi 
mabc M121 kotev M16 Položka obsahuje veškerou pracnost zhotovitele

Rl 01 1,160
0510 kplt 1.0 0.51 0.510

422 Dodávka spojovat Hro materiálu
Dodávka 4 ks šroubů M12x35 (jakost A2 70) 4 ks matu M12 (jakost A2 70) a 8 ks podložek 12 (jakost 
A2) Dodávka 2 ks mechanických kotev M16 (A2)

0650 kplt i a Ob1 0,650

4 3
4 3 1

Pochozí rošt
Osazeni roštu

Osazeni pochoziho roštu do rámu a upevněni originálními příchytkami Položka obsahuje veškerou 
(Hacnost zhotovitele

Rl 01 16.960
1 000

i

kpfl 1.0 1 <M1 1,000

4 3 2 Dodávka roštu
Dodavka 1 ks kompozitového roštu s proliskluzovori upravou PREFAGR© 30x30730 o čistém rozměru 
920x2260 rnm (2 07 nrT) vč příchytek (6 ks)

15 960 2.1 7 60 15,960

4.4
4 4 1

Zábradlí
Montáž zábradlí

Montáž dílů 3 .uibtadli na tam 18 šrouby M12x35 s maticemi Mlž a podložkami 12 (36 ks) Položka 
obsahuje veškerou pracnost zhotovitele

Rl 01 4.500
1 900 kplt 1.0 1 '1(1 1,900

4 4 2 Dodávka spojovacího materiálu
Dodávka 18 ks šroubu Ml2x35 (jakost Až 70) 18 ks malic M12 (jakost A2 70) a 36 ks podložek 12 (jékos 
A2)

2 600 kplt 1,0 2 60 2,600

Celkem revizní lávka: 128.710



VD Fláje - zdvihací zařízení
Revizní lávka - VON

Investor:
Vypracoval:

Povodí Ohře s.p. Chomutov 1/4
listopad 2021

Číslo Položka
TZ

Celkem
[ tis.Kč)

1.
1.1

Zřízení pracoviště zhotovitele v hrázi VD Fláje
Vytýčení staveniště

Protokolární převzetí staveniště od investora

11,500
1.000

1.2 Zázemí staveniště
Napojeni na el energii vč podružného měřeni (pro provedeni přefakturace)

3,500

1.3 Pomocné práce
Zajištěni bezpečného přístupu k montovaným konstrukcím výroba pomocných konstrukcí (lávky 
lešení, žebříky) Osvětlení staveniště

7 000

2.
2.1

Demontáž pracoviště zhotovitele na VD
Likvidace staveniště

Odstraněni a odvoz veškerých prvku staveniště, uvedení užívaných ploch do původního stavu jejich 
protokolární předáni investorovi

3,650
3 650

3.
3.1

Územní vlivy
Mimostaveništni doprava

Doprava hutního materiálu a subdodávek ke zhotoviteli ( 0,35 t) Převoz nově vyrobených dílu a 
subdodávek (—0,25 t) od zhotovitele na staveniště Doprava odpadu k likvidaci

57,600
22 600

3.2 Jeřábové práce, manipulace s břemeny
Asistence pásového mmijerábu s elektnckym pohonem na stavbě (např Maeda) Manipulace s díly 
hmotnosti do 0,3 t při montáži

35 000

4
4.1

Ostatní rozpočtové náklady
Změna orientace pojezdu jeřábové kočky

Pro přístup k ručnímu pohonu kočky při revizích je nutno kočku otočit o 180° Demontáž a spuštěni 
kladkostroje, vysunutí z jeřábové dráhy a otočeni kočky zpětné zavěšení kladkostroje na závěs kočky

17,000
1 1,000

4.2 Likvidace odpadu
Likvidace směsného odpadu do 100 kg

2,500

4.3 Odběry el. energie
Napojeni na stávající sít podružné měřeni spotřeby, přefakturování spotřeby zhotoviteli

0,000

4.4 Montážní přípravky, spotřební materiál, inventář, opatření k naplnění plánu BOZP

Brusivo, svařovací materiál, odmaštovaci a čisticí prostředky, požární a havarijní inventář prostředky 
osobního zabezpečeni pro práce ve výškách

3.500



VD Fláje - zdvihací zařízení
Revizní lávka - VON

Investor:
Vypracoval.

Povodí Ohře s.p. Chomutov 2/4
listopad 2021

Číslo Položka Celkem
TZ [ tis.Kč]

5. Kontrola jakosti 4,000
5.1

5.1.1
Výrobní kontrola
Kontrola při výrobě

Kontrola jakosti materiálu, rozměru, kvality svaru
1,000

5.1.2 Kontrola při montáži
Kontrola kompletnosti dodávky, dodrženi hlavních rozměru, dotaženi šroubových spojů

1,000

5.2 Dokumentace kontrol a zkoušek strojní části
Průběžné vedeni agendy a dokumentování kontrol a zkoušek a případných vad a jejich odstraněni, 
fotodokumentace

2,000

6. Protokolární předáni díla investorovi

Celkem VON pro revizní lávku 93,750


